#
Mini5tÓrl»da EducBÇ&o

IR5ÜtuÜO FedHal do Param
NSTHUTOFEDERAL

PORTARIA N' 1442 DE 07 DE JULllO DE 2017

Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
qucjhe con6cre a Portaria n' 030. de 09 de Janeiro
de 2017, e o que consta no processo n'
23399.000547/201 5-79

RESOLVE

Reti6icar a Portmia n' 2865, de 10 de novembro de 20 1 5, que concede Progressão

por Capacitação Profissional à servidora LARISSA GARCIA NASCIMENTO CORREM

Onde se lê: "ocupante do cargo de Técnico em Tecnologia da Informação

Leia-sc: "ocupante do cargo dc Assistente cm Administração'

UMRiNÀ:tÀg:iÃtjlqÂ.KA
Pró-Reitora Substituta dc Castão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria

Av.Vector Ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasíl